
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1006

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 20:51:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 32702023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO PARA PONTO DE PARADA DE ÔNIBUS.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO PARA PONTO DE PARADA DE ÔNIBUS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

10/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

22/03/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

22/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1006/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-implantacao-de-equipamentos-de-protecao-para-ponto-de-parada-de-onibusp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118ba406706857c7a7133ba27c787ccd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff78f622e1db69b09fc42eb7304ace23.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/581c4337ec71c97279bc9a7cb3ce1234.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89d7e46d9485ca2f4f8b6b1bbaf52eac.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2023 KG2 IND... 18/04/2023 18/04/2024 R$ 762.712,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/953

